

Aktuellt från Grönadals Samfällighetsförening

Välkommen som ny ordförande Jim – Vad vill du skicka med till medlemmarna inför tiden framåt i föreningen?

”Tackar! Nyinflyttad på Kopparrännan så känns extra bra att fortsätta verka för området. Det som är viktigast anser jag är att det är vi alla som är medlemmar i föreningen som äger och ska driva frågor, inte bara styrelsen. Både när det gäller att komma med idéer men även lösningar. Ser fram emot fler motioner framåt samt en ökad dialog men även faktiska åtgärder för att förbättra området.

Annars är styrelsens högsta prioritet fortsättningsvis våra vägar. Majoriteten av vägarna är i dåligt skick och vår utmaning är att budgetera för kommande asfaltering samt söka möjliga bidrag – i kombination med utgifter för övrigt underhåll. Min förhoppning är att vi kommer kunna leverera nödvändiga åtgärder inom vägområdet framåt. Vi hörs och ses!”

//Jim Olander

Vägavgift för 2019/2020

Summan är **oförändrad** dvs:

- 900 kr/år permanentbebodd fastighet.
- 450 kr/år fritidsfastighet
- 180 kr/år obebyggd tomt.

Avgiften faktureras i månadskiftet oktober/november. Vid ägarbyte av en fastighet är det ägaren vid verksamhetsårets början, 1 april, som är ansvarig för betalningen av fakturan om inte säljare och köpare kommit överens om att fördela avgiften på annat sätt.

Vägbelysning och Trafiksäkerhet

Vägbelysningen kommer att följas upp där problem upplevs. Om belysning inte fungerar tas tacksamt information emot om vilka lampor som inte fungerar samt vad som upplevs vara problem med dem (t ex. blinkar, lyser inte, lyser fel tid på dygnet m.m.).

Vid översyn av området noterades att vissa ***ljuskällor skymms*** av sly/träd vilket kommer att följas upp och åtgärdas.

Som vanligt tipsar vi om att ta fram ***reflexvästar*** till både barn, vuxna och djur nu. Den mörka perioden är på ingång och den kommer ofta snabbare än vi tror – så fram med reflexerna och va rädsla om er på vägarna! Tänk extra på att påminna barnen om reflexer som går till/från bussar, både på morgonen och eftermiddagar/kvällar. Ypperligt att ha mobilen med lampa på, om man mot förmodan glömt reflexer. Allt är bättre än inget.

Träd- och buskröjning

Det växer så det knakar runt oss och många fastigheter behöver se över träd och buskar som angränsar till samfällighetens vägar och områden. Det finns flertal häckar/buskar men framförallt träd som tränger ut från tomter och in på vägbanan, som skymmer sikt eller förhindrar framkomlighet både på bredd och höjd. Det är respektive ***fastighetsägares ansvar*** att hålla ordning på växtlighet som tillhör den egna fastigheten, så den håller sig inom tomtgränsen.

Vi ber alla säkerställa att detta uppfylls inom sin egna fastighet omgående.
Vill ni ha hjälp hör ni av er till styrelsen för dialog.

Våra ***gemensamma grönområden*** som är i behov av uppfrysning kommer att ses över under hösten. Det har i nuläget främst kommit önskemål kring de två områdena längs Dalamadsvägen. Finns idéer och önskemål löses det sig oftast genom att vi hjälps åt att iordningsställa. Du som vill bidra hör av dig till oss!

Vinterväghållning

När vintern gör intåg kommer vår entreprenör för vinterväghållning, Anders Thoresson, utföra plogning och halkbekämpning. Medlemmar som har synpunkter på vinterväghållningen vänder sig direkt till styrelsen. För bästa resultat och för att inte skada plogutrustning uppmanar vi fastighetsägare att se över så att vägbanan är fri från saker. Ta in lösa föremål på klokt avstånd från vägen så inget kommer till skada.

Lösa farthinder (lådor m.m.) ska flyttas undan när den första snön nalkas. Är de i dåligt skick behöver de repareras eller kasseras och byggas nya inför nästa säsong. Farthinder ställs åt sidan av fastighetsägare närmast dess placering idag, som även ansvarar för att farthindren återställs när vintern är över. Kontakta styrelsen om lådor behöver fixas om det är oklart hur de ska hanteras.

Hastighetsbegränsning, hastighetsmätning

Enligt information på årsstämman inväntas besked om Kommunens beslut om hastighetsgränser allmänt inom Nättraby. När information finns kommer det att spridas via våra digitala kanaler som facebook och hemsidan. Detta ämne återkommer vi med säkerhet till även nästa årsstämma.

Övrigt

- **Erbjudande om Elavtal för medlemmar - via Affärsverken**
Se facebookgruppen för information och kontaktuppgifter.
- **Allmän trafiksäkerhet Segelsömmarvägen/Grönadalsvägen**; Uppdraget att utreda frågan med sakkunnig pågår via styrelsen. Information kommer att meddelas när vi har mer klarhet kring hur ärendet bör hanteras för att öka säkerheten på aktuell vägsträcka.
- **Fler digitala hastighetsskyltar?**
Den digitala skylt som föreningen köpt in har senaste tiden varit placerad på Segelsömmarevägen mot Kopparrännevägen. Uppmätta hastigheter resulterar i liknande resultat som tidigare dvs att en majoritet håller sig runt 30km/h, medan fåtal sticker iväg uppåt 50-60km/h.

Boenden där skylten stått sista tiden upplever att hastigheten sänks något per automatik där digitala skylten står placerad, vilket överensstämmer med upplevelsen hos boenden på andra ställen där skylten stått. Både att hastigheten hålls nere plus att skylten upplevs fungera som hastighetsdämpande anser vi är mycket positivt. Inköp av fler hastighetsskyltar har inte tagits upp inom styrelsen ännu, vilket vi får återkomma till.

Hör av er till styrelsen om ni vill testa att placera skylten i närheten av er. Positivt om medlemmar hjälper till att utvärdera funktionen av de digitala skyltarna inför kommande beslut i frågan.

Vi önskar er alla en härlig höst!

//Styrelsen

Jim Olander	Ordförande	Kopparrännevägen 36	0761-95 47 44
Linda Nilsson	Kassör	Dalamadsvägen 54	0455-143 99
Ingvar Petersson	Ledamot	Grönadalsvägen 67	0708-50 00 26
Joakim Hill	Ledamot	Dalamadsvägen 61	0707-10 33 26
Anders Stark	Ledamot	Segelsömmarvägen 23	0706-36 59 18
Malin Almström	Suppleant	Dalamadsvägen 18	0708-33 18 20
Ted Lilja	Suppleant	Segelsömmarevägen 9	0721- 81 23 90

Hemsida: <http://gronadal.mono.net>

Informationsspridning via facebook: ”Grannar i samverkan – Skillingenäs, Nättraby”